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Descricao

Valor Previsto

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS TRIBUTARIAS
IMPOSTOS
Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - ITR
Impostos Sobre a Renda e Proventos de Qualquer Natureza - IRRF
Impostos Sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU
Imp. s/ Trans. “Inter Vivos” de Bens Imoéveis e Direitos Reais s/ Imov. - ITBI
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
TAXAS
CONTRIBUICAO DE MELHORIA - PRINCIPAL
RECEITA DE CONTRIBUIQ@ES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE VALORES MOBILIARIOS
OUTRAS RECEITAS PATRIMONIAIS
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Cota Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - FPM
Cota Parte do ICMS
Cota Parte do IPVA
Cota Parte do IPI Sobre Exportagdo
Cota Parte do ITR
Transferéncias da LC 87/1996
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
OUTRAS TRANSFERENCIAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE
DEDUCOES DA RECEITA PARA FORMAQAO DO FUNDEB
(-) EXCLUSOES
CONTRIBUICAO SERVIDORES A PREVIDENCIA PROPRIA

TRANSF. ADVINDAS DE EMENDAS PARLAMENTARES (ART. 166-A, §1°, ART. 166, § 16; ART. 198, §11, DA CF)

127.961.700,00
6.634.000,00
6.411.000,00
0,00
1.000.000,00
690.000,00
240.000,00
4.481.000,00
213.000,00
10.000,00
3.375.260,00
3.232.700,00
3.191.700,00
41.000,00
0,00

0,00
136.000,00
97.470.200,00
44.300.000,00
10.330.000,00
2.000.000,00
140.000,00
60.000,00
0,00

0,00
40.640.200,00
17.113.540,00
0,00
-10.506.000,00
3.424.260,00
1.774.260,00
1.650.000,00

TOTAL:

114.031.440,00

ROBSON ADALBERTO MOTA DIAS SIRLEY FONSECA AMARAL
Prefeito Municipal Contador(a) 77887

JULIANA OLIVEIRA SANTOS
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